
 

 
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

11.03.2015 м. Кривий Ріг №121 

Про надання матеріальної 
допомоги мешканцям міста 
 
 

На підставі протоколів засідання міської комісії з питання надання 
одноразової грошової допомоги мешканцям міста від 02.02.2015 №3, 
06.02.2015 №4, 13.02.2015 №5; відповідно до рішень міської ради від 
23.07.2008 №2623 «Про затвердження Положення про надання одноразової 
грошової допомоги мешканцям міста за рахунок бюджетних коштів», зі 
змінами, 30.12.2014 №3175 «Про затвердження Програми соціального захисту 
окремих категорій мешканців м. Кривого Рогу на 2015 рік», зі змінами; 
керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконком міської ради  вирішив: 

  
1.  Надати матеріальну допомогу мешканцям міста: 
1.1 у зв’язку  з похованням рідних (додаток 1); 
1.2 які опинилися в скрутному матеріальному становищі (додаток 2); 
1.3 у зв’язку зі значними витратами на медичне лікування (додаток 3). 
       
2. Фінансовому управлінню виконкому міської ради (Рожко О.В.) профі-

нансувати виплату матеріальної допомоги мешканцям міста в сумі 300 045 
(триста тисяч сорок п’ять) грн. 00 коп. та оплату за послуги поштового зв’язку 
(0,79%) у сумі 313 (триста тринадцять) грн. 58 коп. відповідно до кошторису 
управління праці та соціального захисту населення виконкому міської ради за 
рахунок коштів міського бюджету, передбачених за кодом тимчасової 
класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів 090412 «Інші 
видатки на соціальний захист населення». 

 
3. Управлінню праці та соціального захисту населення виконкому міської 

ради (Благун І.М.): 
3.1 надати відомості та перерахувати кошти Поштамту – Центру               

поштового зв’язку  №2  Дніпропетровської  дирекції  Українського  
державного підприємства поштового зв’язку «Укрпошта» на виплату 
матеріальної допомоги мешканцям  міста в  сумі  39 694 (тридцять дев’ять 
тисяч шістсот дев’яносто чотири) грн. 00 коп., згідно з додатками 1, 2, та за 
послуги поштового зв’язку в сумі 313 (триста тринадцять) грн. 58 коп.; 



 
2 

3.2 виплатити матеріальну допомогу мешканцям міста в сумі 260 351 
(двісті шістдесят тисяч триста п’ятдесят одна) грн. 00 коп., відповідно до 
додатка 3. 

 
4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови відповідно до розподілу обов’язків. 
 

 
 

 

Міський  голова                 Ю.Вілкул 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Додаток 1 
до рішення виконкому міської ради 
від 11.03.2015 №121 

 
 

С П И С О К 
мешканців міста, яким надається 

матеріальна допомога в зв’язку з похованням рідних 
 

№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, 
по батькові 

Адреса Сума 
(грн.) 

1 2 3 4 
  

Тернівський район 
  

1. Вітько 
Ірина Вікторівна 

*** 350,00 

  
Жовтневий район 

  
2. Гняда 

Ніна Устинівна 
  

***  350,00 

3. Кулик 
Ірина Анатоліївна 
  

***  350,00 

4. Фліс 
Ольга Євстафіївна 
  

***  350,00 

  
Саксаганський район 

  
5. Буравицька 

Наталія Анатоліївна 
  

***  350,00 

6. Глущенко 
Людмила Юріївна 
  

***  350,00 

7. Москотова 
Ольга Володимирівна 
  

***  350,00 

  
Дзержинський район 

  
8. Грецька 

Наталя Іванівна 
*** 350,00 

 



 
Продовження додатка 1 

 
1 2 3 4 
9. Сліпченко 

Тетяна Вікторівна 
  

*** 350,00 

  
Центрально-Міський район 

  
10. Журавльова 

Тетяна Арнольдівна 
  

*** 350,00 

  
Інгулецький район 

  
11. Маркова 

Любов Олександрівна 
*** 350,00 

  У С Ь О Г О:   3 850,00 
 
 
 
 
Керуюча справами виконкому                             О.Шовгеля 
 
 
 
 
 
 
*** - конфіденційна інформація  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Додаток 2 
до рішення виконкому міської ради 
від 11.03.2015 №121 

 
 

С П И С О К 
мешканців міста, які опинилися в скрутному матеріальному становищі 

 
№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, 
по батькові 

Адреса Сума 
(грн.) 

1 2 3 4 
  

Тернівський район 
  

1. Антонов 
Андрій Степанович 
  

***  300,00 

2. Івченко 
Валентина Іванівна 
  

***  300,00 

3. Мулява 
Володимир Павлович 
  

***  300,00 

4. Печенівська 
Наталія Анатоліївна 
  

***  300,00 

5. Сагайдак 
Валентина Петрівна 
  

***  300,00 

6. Долгая 
Ганна Демидівна 
  

***  270,00 

7. Остапчук 
Лідія Федорівна 
  

***  270,00 

8. Білозор 
Марія Мусіївна 
  

***  250,00 

9. Ігошин 
Микола Миколайович 
  

***  250,00 

10. Крючкова 
Світлана Степанівна 
  

***  250,00 

11. Свашенко 
Галина Дмитрівна 

***  250,00 



 
Продовження додатка 2 

 
1 2 3 4 
12. Сосновська 

Ніна Романівна 
  

***  250,00 

13. Стариковська 
Анастасія Олександрівна 
  

***  250,00 

14. Чистова 
Майя Омельянівна 
  

***  250,00 

  
Жовтневий район 

  
15. Батманова 

Тетяна Михайлівна 
  

***  550,00 

16. Бондаренко 
Ксенія Дем’янівна 
  

***  550,00 

17. Каракаш 
Ірина Тимофіївна 
  

***  550,00 

18. Стороженко 
Софія Василівна 
  

***  550,00 

19. Федорова 
Валентина Семенівна 
  

***  350,00 

20. Волошина 
Людмила Андріївна 
  

***  300,00 

21. Глушкова 
Надія Павлівна 
  

***  300,00 

22. Кривонос 
Сергій Іванович 
  

***  300,00 

23. Мелащенко 
Тетяна Григорівна 
  

***  300,00 

24. Никоненко 
Олена Григорівна 

***  300,00 

 
 
 



 
Продовження додатка 2 

 
1 2 3 4 
25. Нікітіна 

Ольга Федорівна 
  

***  300,00 

26. Панкратова 
Тетяна Юріївна 
  

***  300,00 

27. Піддубна 
Вікторія Олексіївна 
  

***  300,00 

28. Хвостова 
Наталя Дмитрівна 
  

***  300,00 

29. Паніна 
Надія Семенівна 
  

***  270,00 

30. Білоусов 
Юрій Миколайович 
  

***  250,00 

31. Гринюк 
Катерина Іванівна 
  

***  250,00 

32. Дікарева 
Любов Федорівна 
  

***  250,00 

33. Ільченко 
Ольга Іванівна 
  

***  250,00 

34. Іщенко 
Марфа Іванівна 
  

***  250,00 

35. Кувшинова 
Анастасія Володимирівна 
  

***  250,00 

36. Кульчицька 
Валентина Дмитрівна 
  

***  250,00 

37. Магалатій 
Тетяна Миколаївна 
  

***  250,00 

38. Постнікова 
Людмила Костянтинівна 

***  250,00 

 
 
 



 
Продовження додатка 2 

 
1 2 3 4 
39. Сімакова 

Лідія Олексіївна 
  

***  250,00 

40. Ярова 
Тетяна Григорівна 
  

***  250,00 

  
Саксаганський район 

  
41. Кочубей 

Лідія Євсеївна 
  

***  550,00 

42. Лобойко 
Людмила Миколаївна 
  

***  350,00 

43. Аплєтіна 
Людмила Григорівна 
  

***  300,00 

44. Жаров 
Валерій Вячеславович 
  

***  300,00 

45. Журавльова 
Лідія Дмитрівна 
  

***  300,00 

46. Кравченко 
Олег Веніамінович 
  

***  300,00 

47. Мелік-Гусейнова 
Галина Іванівна 
  

***  300,00 

48. Олійник 
Лідія Михеївна 
  

***  300,00 

49. Подлубна 
Раїса Григорівна 
  

***  300,00 

50. Романець 
Галина Василівна 
  

***  300,00 

51. Соколова 
Людмила Петрівна 

***  300,00 

 
 
 



 
Продовження додатка 2 

 
1 2 3 4 
52. Власюк 

Катерина Русланівна 
  

***  270,00 

53. Руденко 
Любов Пилипівна 
  

***  270,00 

54. Холопова 
Валентина Олександрівна 
  

***  270,00 

55. Вороніна 
Емілія Володимирівна 
  

***  250,00 

56. Журавльов 
Микола Петрович 
  

***  250,00 

57. Ковтун 
Леся Олексіївна 
  

***  250,00 

58. Котілєвська 
Антоніна Яківна 
  

***  250,00 

59. Назаренко 
Катерина Петрівна 
  

***  250,00 

60. Ревтович 
Віра Михайлівна 
  

***  250,00 

61. Середкіна 
Валентина Іванівна 
  

***  250,00 

62. Струкова 
Галина Миколаївна 
  

***  250,00 

63. Тівончук 
Валентина Миколаївна 
  

***  250,00 

64. Чала 
Ганна Степанівна 

***  250,00 

  
Довгинцівський район 

  
65. Армаш 

Софія Спиридонівна 
*** 550,00 

 
 



 
Продовження додатка 2 

 
1 2 3 4 
66. Закривашевич 

Анастасія Романівна 
  

***  550,00 

67. Мухін 
Євген Арсентійович 
  

***  550,00 

68. Жуковська 
Ірина Володимирівна 
  

***  300,00 

69. Кабанець 
Георгій Володимирович 
  

***  300,00 

70. Кобець 
Аркадій Олексійович 
  

***  300,00 

71. Непийвода 
Лілія Михайлівна 
  

***  300,00 

72. Церешенко 
Тамара Степанівна 
  

***  300,00 

73. Шумейко 
Нелля Львівна 
  

***  300,00 

74. Мирошниченко 
Євдокія Дем’янівна 
  

***  270,00 

75. Астахова 
Надія Олександрівна 
  

***  250,00 

76. Лустіна 
Ніна Іллівна 
  

***  250,00 

  
Дзержинський район 

  
77. Дегтярьова 

Любов Андріївна 
  

***  550,00 

78. Крамар 
Олена Вікторівна 

***  550,00 

 
 
 



 
Продовження додатка 2 

 
1 2 3 4 
79. Воробйова 

Надія Миколаївна 
  

***  250,00 

80. Кузнякова 
Лідія Миколаївна 
  

***  250,00 

81. Мельник 
Ольга Петрівна 
  

***  250,00 

82. Носова 
Анастасія Олександрівна 
  

***  250,00 

83. Фірсова 
Римма Василівна 
  

***  250,00 

84. Черкащенко 
Олександра Захарівна 
  

***  250,00 

85. Юрченко 
Луїза Василівна 
  

***  250,00 

  
Центрально-Міський район 

  
86. Кушнір 

Андрій Дмитрович 
  

***  1 176,00 

87. Грицищенко 
Марія Миколаївна 
  

***  588,00 

88. Бець-Шпак 
Альона Анатоліївна 
  

***  350,00 

89. Бабицький 
Олександр Іванович 
  

***  300,00 

90. Брюховецька 
Євгенія Леонтіївна 
  

***  300,00 

91. Водоп’янов 
Олексій Максимович 

***  300,00 

 
 
 



 
Продовження додатка 2 

 
1 2 3 4 
92. Данілейко 

Олег Євгенійович 
  

***  300,00 

93. Завгороднюк 
Тетяна Кузьмівна 
  

***  300,00 

94. Крижанівська 
Христина Павлівна 
  

***  300,00 

95. Павлов 
Сергій Петрович 
  

***  300,00 

96. Тисяченко 
Іван Терентійович 
  

***  300,00 

97. Тіпікіна 
Анастасія Павлівна 
  

***  270,00 

98. Архипова 
Ольга Сергіївна 
  

***  250,00 

99. Бортнік 
Пелагія Євдокимівна 
  

***  250,00 

100. Бєлічкова 
Юлія Віталіївна 
  

***  250,00 

101. Казакова 
Раїса Володимирівна 
  

***  250,00 

102. Платова 
Ольга Іванівна 
  

***  250,00 

103. Рибалка 
Ніна Михайлівна 
  

***  250,00 

104. Сергієнко 
Ганна Миколаївна 
  

***  250,00 

105. Сініцина 
Валентина Миколаївна 

***  250,00 

 
 
 



 
Продовження додатка 2 

 
1 2 3 4 

106. Філенко 
Надія Іванівна 
  

*** 250,00 

  
Інгулецький район 

  
107. Кушнеревич 

Ганна Іллівна 
  

***  550,00 

108. Гарус 
Поліна Олексіївна 
  

***  300,00 

109. Литвиненко 
Олександр Олександрович 
  

***  300,00 

110. Смірнова 
Світлана Олегівна 
  

***  300,00 

111. Федоров 
Анатолій Валентинович 
  

***  300,00 

112. Склема 
Антоніна Петрівна 
  

***  270,00 

113. Матвієнко 
Надія Ісаківна 
  

***  250,00 

114. Чувадова 
Антонида Олексіївна 
  

***  250,00 

115. Шадріна 
Антоніна Миколаївна 

***  250,00 

  У С Ь О Г О:   35 844,00 
 
 
 
 
Керуюча справами виконкому                             О.Шовгеля 
 
 
*** - конфіденційна інформація  
 
 



 
Додаток 3 
до рішення виконкому міської ради 
від 11.03.2015 №121 

 
 

С П И С О К 
мешканців міста, яким надається матеріальна 

допомога в зв’язку зі значними витратами на медичне лікування 
№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, 
по батькові 

Адреса Сума 
(грн.) 

1 2 3 4 
  

Тернівський район 
  

1. Дядина 
Олексій Миколайович 
  

*** 4 704,00 

2. Озеркевич 
Марина Станіславівна 
  

***  4 704,00 

3. Селіверстова 
Людмила Василівна 
  

***  4 704,00 

4. Приймак 
Надія Олексіївна 
  

***  2 352,00 

5. Стукалов 
Руслан Іванович 
  

***  2 352,00 

6. Дзигаленко 
Надія Дем’янівна 
  

***  2 229,00 

7. Баранова 
Людмила Миколаївна 
  

***  1 176,00 

8. Бондар 
Валентина Василівна 
  

***  1 176,00 

9. Полов’ян 
Людмила Оникіївна 
  

***  1 176,00 

10. Трофімова 
Олена Михайлівна 
  

***  1 176,00 

11. Лучко 
Лідія Яківна  

***  588,00 

 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 
12. Люта 

Валентина Іванівна 
  

*** 588,00 

  
Жовтневий район 

  
13. Євтушенко 

Тетяна Іванівна 
  

***  4 704,00 

14. Ільченко 
Сергій Дмитрович 
  

***  4 704,00 

15. Кравцова 
Світлана Миколаївна 
  

***  4 704,00 

16. Лосін 
Борис Матвійович 
  

***  4 704,00 

17. Фідіщенко 
Ніна Олексіївна 
  

***  4 704,00 

18. Барма 
Анатолій Павлович 
  

***  3 528,00 

19. Литвяк 
Олена Миколаївна 
  

***  3 528,00 

20. Грицаєнко 
Ольга Леонідівна 
  

***  2 352,00 

21. Гунько 
Людмила Володимирівна 
  

***  2 352,00 

22. Дюдя 
Володимир Григорович 
  

***  2 352,00 

23. Дядюк 
Лідія Мілентіївна 
  

***  2 352,00 

24. Лисенко 
Таміла Павлівна  

***  2 352,00 

 
 
 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 
25. Скобцова 

Ніна Петрівна 
  

***  2 352,00 

26. Шекмар 
Олександр Васильович 
  

***  2 352,00 

27. Мороз 
Наталія Анатоліївна 
  

***  1 856,00 

28. Ільченко 
Любов Григорівна 
  

***  1 176,00 

29. Коновалова 
Галина Сергіївна 
  

***  1 176,00 

30. Куріпко 
Любов Григорівна 
  

***  1 176,00 

31. Польова 
Людмила Миколаївна 
  

***  1 176,00 

32. Стеблина 
Ліна Олексіївна 
  

***  1 176,00 

33. Тиквенко 
Віктор Анатолійович 
  

***  1 176,00 

34. Чеботарьова 
Любов Андріївна 
  

***  1 176,00 

35. Шульга 
Ольга Володимирівна 
  

***  865,00 

36. Горавська 
Світлана Олександрівна 
  

***  588,00 

37. Іценко 
Євген Миколайович 
  

***  588,00 

38. Кавун 
Майя Трохимівна  

***  588,00 

 
 
 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 
39. Лалаєва 

Нателла Миколаївна 
  

***  588,00 

40. Поліщук 
Раїса Захарівна 
  

***  588,00 

41. Уманцева 
Наталя Володимирівна 
  

***  588,00 

42. Хоменко 
Павло Петрович 
  

***  438,00 

  
Саксаганський район 

  
43. Верещак 

Юлія Григорівна 
  

***  4 704,00 

44. Лебедєва 
Катерина Віталіївна 
  

***  4 704,00 

45. Калініченко 
Олександр Вікторович 
  

***  3 528,00 

46. Пудова 
Наталя Василівна 
  

***  3 528,00 

47. Умрихіна 
Оксана Валеріївна 
  

***  3 528,00 

48. Філіпчук 
Юлія Григорівна 
  

***  3 528,00 

49. Огняннік 
Наталія Миколаївна 
  

***  2 352,00 

50. Пономаренко 
Світлана Тимофіївна 
  

***  2 352,00 

51. Федоринова 
Наталія Євгеніївна  

***  2 352,00 

 
 
 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 
52. Широкова 

Яна Сергіївна 
  

***  2 352,00 

53. Юрік 
Іван Іванович 
  

***  2 352,00 

54. Гримайло 
Лариса Олександрівна 
  

***  1 627,00 

55. Бабраускас 
Олександр Адамасович 
  

***  1 176,00 

56. Беняш 
Ніна Олексіївна 
  

***  1 176,00 

57. Войтовицька 
Наталія Василівна 
  

***  1 176,00 

58. Донцова 
Галина Іванівна 
  

***  1 176,00 

59. Мартиненко 
Ганна Олексіївна 
  

***  1 176,00 

60. Могильна 
Лідія Василівна 
  

***  1 176,00 

61. Прохода 
Катерина Юхимівна 
  

***  1 176,00 

62. Шевченко 
Олена Григорівна 
  

***  1 176,00 

63. Шаповал 
Віктор Валентинович 
  

***  966,00 

64. Іванчук 
Меланія Володимирівна 
  

***  755,00 

65. Горман 
Олена Олександрівна  

***  713,00 

 
 
 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 
66. Поправка 

Надія Семенівна 
  

***  660,00 

67. Бахомбет 
Тетяна Борисівна 
  

***  588,00 

68. Березкіна 
Марія Карпівна 
  

***  588,00 

69. Глущенко 
Людмила Юріївна 
  

***  588,00 

70. Колпакова 
Віра Володимирівна 
  

***  588,00 

71. Крючкова 
Ольга Михайлівна 
  

***  588,00 

72. Тєраз 
Василь Станиславович 
  

***  452,00 

73. Романський 
Микола Митрофанович 
  

***  270,00 

74. Федчук 
Роза Сергіївна 
  

***  270,00 

  
Довгинцівський район 

  
75. Бардіна 

Наталія Сергіївна 
  

***  4 704,00 

76. Нестеренко 
Інна Миколаївна 
  

***  4 704,00 

77. Пантело 
Євгеній Олегович 
  

***  4 704,00 

78. Пономаренко 
Наталія Андріївна  

***  4 704,00 

 
 
 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 
79. Єланцев 

Микола Андрійович 
  

***  3 528,00 

80. Жовтенко 
Іван Анікеєвич 
  

***  2 352,00 

81. Дударєва 
Тетяна Олександрівна 
  

***  1 176,00 

82. Жукова 
Лариса Миколаївна 
  

***  1 176,00 

83. Коновалова 
Марія Онуфріївна 
  

***  1 176,00 

84. Левченко 
Євгенія Семенівна 
  

***  1 176,00 

85. Осаєнко 
Тамара Степанівна 
  

***  846,00 

86. Бурлака 
Галина Дмитрівна 
  

***  588,00 

87. Помпа 
Людмила Захарівна 
  

***  588,00 

88. Чихаіз 
Микола Володимирович 
  

***  588,00 

89. Дмітрійчук 
Раїса Марківна 
  

***  518,00 

90. Гвоздєва 
Людмила Романівна 
  

***  418,00 

  
Дзержинський район 

  
91. Харченко 

Наталя Максимівна  
*** 4 704,00 

 
 
 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 
92. Ізотова 

Вікторія Іванівна 
  

***  2 352,00 

93. Новіков 
Олександр Анатолійович 
  

***  2 352,00 

94. Олійник 
Лариса Михайлівна 
  

***  2 352,00 

95. Афоніна 
Вікторія Миколаївна 
  

***  1 176,00 

96. Воробйова 
Олена Данилівна 
  

***  1 176,00 

97. Кліментенко 
Валентина Макарівна 
  

***  1 176,00 

98. Лебедєв 
Олег Володимирович 
  

***  1 176,00 

99. Мелешко 
Зінаїда Омелянівна 
  

***  1 176,00 

100. Петрик 
Віра Федорівна 
  

***  1 176,00 

101. Ребров 
Володимир Іванович 
  

***  1 176,00 

102. Топко 
Людмила Вікторівна 
  

***  1 176,00 

103. Топчій 
Любов Миколаївна 
  

***  1 176,00 

104. Полякова 
Таїсія Іванівна 
  

***  838,00 

105. Матюшенко 
Сніжана Олексіївна  

***  701,00 

 
 
 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 

106. Бойко 
Катерина Іванівна 
  

***  588,00 

107. Кононенко 
Валентина Марківна 
  

***  588,00 

108. Тарубарова 
Ольга Володимирівна 
  

***  588,00 

  
Центрально-Міський район 

  
109. Герасименко 

Альона Миколаївна 
  

***  4 704,00 

110. Манукян 
Ерікназ Тельмановна 
  

***  4 704,00 

111. Повалій 
Ніна Олексіївна 
  

***  4 704,00 

112. Веропотвелян 
Петро Миколайович 
  

***  3 528,00 

113. Потіпко 
Олександр Євгенович 
  

***  3 528,00 

114. Дубров 
Іван Іванович 
  

***  2 352,00 

115. Зеленська 
Тетяна Опанасівна 
  

***  2 352,00 

116. Холодій 
Людмила Валеріївна 
  

***  2 352,00 

117. Благарь 
Людмила Костянтинівна 
  

***  1 522,00 

118. Зіменко 
Ніна Миколаївна  

***  1 176,00 

 
 
 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 

119. Книш 
Катерина Миколаївна 
  

***  1 176,00 

120. Малахова 
Вікторія Георгіївна 
  

***  1 176,00 

121. Горбачова 
Варвара Андріївна 
  

***  872,00 

122. Пацура 
Валентина Олексіївна 
  

***  850,00 

123. Тимофеєв 
Іван Дмитрович 
  

***  690,00 

124. Лобок 
Василь Петрович 
  

***  588,00 

125. Малецька 
Валентина Миколаївна 
  

***  588,00 

126. Іванова 
Олена Юріївна 
  

***  511,00 

127. Молчанова 
Людмила Іванівна 
  

***  404,00 

  
Інгулецький район 

  
128. Болілий 

Олександр Іванович 
  

***  4 704,00 

129. Санченко 
Наталія Вікторівна 
  

***  4 704,00 

130. Горбик 
Василь Петрович 
  

***  3 528,00 

131. Асмолова 
Наталія Іванівна  

***  2 352,00 

 
 
 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 

132. Єрешко 
Наталія Юріївна 
  

***  2 352,00 

133. Рязанова 
Людмила Семенівна 
  

***  2 352,00 

134. Буряк 
Анатолій Михайлович 
  

***  1 176,00 

135. Лисенко 
Віктор Миколайович  

***  588,00 

  У С Ь О Г О:   260 351,00 
 
 
 
 
Керуюча справами виконкому                              О.Шовгеля 
 
 
 
 
 
 
*** - конфіденційна інформація  
 
 
 


